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Expansionen av Scandic Go fortsätter i Finland 
– nytt hotell öppnar i Uleåborg 2025 
 
Scandic har tecknat ett långsiktigt hyresavtal med fastighetsutvecklaren SRV för ett nytt 
Scandic Go med 144 rum i finska Uleåborg. Hotellet som ligger centralt beläget i norra Finlands 
största stad, förväntas öppna under andra halvan av 2025.   

Hotellet är strategiskt placerat i centrala Uleåborg, beläget direkt intill stortorget, den historiska 
saluhallen och det välbesökta restaurang- och butiksutbudet som omfamnar stadskärnan. Ofta 
benämnt som norra Finlands huvudstad, är Uleåborg en knutpunkt för teknologi, vetenskap och 
utbildning vilket attraherar både inhemska och internationella affärsresenärer. Hotellmarknaden i 
regionen är attraktiv och lockar under sommarmånaderna fritidsresenärer med intresse för 
utomhusaktiviteter, festivaler och kulturella evenemang. På senare tid har norrskens- och fjällturismen 
växt kraftigt vilket bidragit till att staden blivit ett populärt resmål året om.  

- Det är mycket glädjande att vi fortsätter expandera Scandic Go till nyckeldestinationer där vi 
ser en tillväxtpotential och en växande efterfrågan från affärs- och fritidsresenärer. Hotellet har 
ett strategiskt fördelaktigt läge i stadens centrum vilket kompletterar vår befintliga portfölj och 
möter bristen på hotell inom ekonomisegmentet i regionen, säger Jens Mathiesen, vd och 
koncernchef på Scandic Hotels Group.  

Ekonomisegmentet i hotellbranschen har vuxit snabbt de senaste åren och förväntas expandera 
ytterligare, drivet av förändrat resebeteende och nya ekonomiska förutsättningar hos många 
resenärer. Scandic Go lockar därför med ett bra pris, inbjudande design, smidig självbetjäning, frukost 
och varma måltider dygnet runt.  

- Uleåborg är pulsådern för både näringsliv och turism i regionen. Etableringen är i linje med vår 
tillväxtstrategi i Finland och genom lanseringen av Scandic Go stärker vi vår position i 
regionen. Vi drar nytta av marknadens trender och fyller ett tomrum i en snabbväxande 
marknad. Tillsammans med SRV skapar vi starkare incitament för att besöka och utforska 
norra Finland, säger Laura Tarkka, landschef för Scandic Hotels i Finland.  

Fastigheten planeras att miljöcertifieras enligt LEED Platinum. LEED (Leadership in Energy and 
Environmental Design) är ett av de mest kända internationella hållbarhetsbedömningssystem. Syftet 
med certifieringen är att ge en oberoende miljöbedömning av byggnaden för besökare, samhället och 
andra intressenter. Systemet bedömer flera viktiga hållbarhetsaspekter, till exempel biologisk 
mångfald, vattenbesparingar, energieffektivitet, resursanvändning samt goda inomhusmiljöer med bra 
dagsljus-, luft- och ljudförhållanden.  

Scandic kommer att certifiera hotelldriften med Svanen, Nordens officiella miljömärkning efter 
öppning.  

- Tillsammans med Scandic möter vi efterfrågan på Uleåborgs hotellmarknad genom att 
utveckla byggnaden till ett centralt och viktigt centrum för att stödja både turism och näringsliv. 
Vi siktar på att hotellet ska vara redo för Uleåborgs stora evenemang, exempelvis europeiska 
kulturhuvudstadsåret som anordnas i Uleåborg, säger Hannu Lokka, Director of strategic 
development på SRV. 

Genom öppningen av Scandic Go stärker bolaget sin närvaro på hotellmarkanden i Uleåborg och 
Scandic kommer totalt att driva tre hotell med 565 rum efter att Scandic Go öppnat.  
 
För mer information, vänligen kontakta: 

http://www.scandichotelsgroup.com/
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